
平成 27 年 7 月 1 日 

 

施 設 長 殿 
 

 

第 37 回 国立大学リハビリテーション療法士学術大会長 

東京大学医学部附属病院  奈良 篤史 

国立大学リハビリテーション療法士協議会 会長 

東京大学医学部附属病院  横田 一彦 

 

 

 

学術大会出張許可のお願いについて 
 

謹啓 

時下、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会運営ならびに本会会員になにかとご指導ご鞭撻を賜り深く感謝申

し上げます。 

さて、このたび下記により第 37 回国立大学リハビリテーション療法士学術大会を

開催する運びとなりました。 

つきましては貴職員で本会会員          氏の学術大会出張につきま

して、格段のご配慮を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．学術大会日程 平成 27 年 10 月 31 日（土） 

 

２．開催場所  東京大学山上会館大会議室（東京大学本郷キャンパス内） 

               〒113-8654 文京区本郷 7-3-1 

 

以上 


